
PROGRAM MINUTOWY

Maz. Mityng Młodzików, Olimpijskie Nadzieje Mazowsza, Memoriał 

M.Łuczyńskiego

KOZIENICE, 20 maja 2012

12-05-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:00 Ceremonia Otwarcia   

Rzut oszczepem młodziczek (500)11:00   

Rzut dyskiem młodzików (1kg)11:00   

Rzut oszczepem kobiet (600)11:01   

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)11:01   

11:20 100 m ppł młodziczek  (76,2) Serie (3)  

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)11:20   

Skok wzwyż młodziczek11:20   

Skok w dal młodzików11:20   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)11:21   

Skok w dal mężczyzn11:21   

11:30 110 m ppł młodzików (91,4) Serie (1)  

11:40 100 metrów młodziczek Serie (4)  

11:50 100 metrów kobiet Serie (3)  

12:05 100 metrów młodzików Serie (2)  

12:15 100 metrów mężczyzn Serie (1)  

12:30 300 metrów młodziczek Serie (4)  

Rzut oszczepem młodzików (600)12:30   

Rzut dyskiem młodziczek (1 kg)12:30   

Rzut oszczepem juniorów mł (700)12:31   

Rzut dyskiem kobiet (1kg)12:31   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)12:32   

12:50 300 metrów młodzików Serie (2)  

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)12:50   

Skok wzwyż młodzików12:50   

Skok w dal młodziczek12:50   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)12:51   

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)12:52   

13:05 600 metrów młodziczek Serie (2)  

13:20 600 metrów młodzików Serie (1)  

1000 metrów młodziczek13:25 FINAŁ   

1000 metrów młodzików13:35 FINAŁ   

4x100 metrów kobiet13:45 FINAŁ   

4x100 metrów mężczyzn13:55 FINAŁ   
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Maz. Mityng Młodzików, Olimpijskie Nadzieje Mazowsza, Memoriał 

M.Łuczyńskiego

KOZIENICE, 20 maja 2012

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -2.4 m/sBieg 1/3 Start: 12-05-20   11:19:24

1 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.913 PB 7

2 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 17.104 PB 5

3 711 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.651 PB 3

4 110 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk(MAZ) 18.082 1

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/3 Start: 12-05-20   11:21:46

1 708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.522 PB 4

2 102 Natalia KACZMARSKA 98-02-22 UKS Gepard Warszawa(MAZ) 21.744

30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) DNS3

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/3 Start: 12-05-20   11:23:31

1 959 Julia DĄBROWSKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.814 2

2 706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 19.511

3 105 Weronika CYMBALAK 98-06-11 UKS Gepard Warszawa(MAZ) 20.842

712 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.911 7PB

2 Bieg 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk 17.102 5PB

3 Bieg 2 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom 17.521 4PB

4 Bieg 1 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom 17.653 3PB

5 Bieg 3 Julia DĄBROWSKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom 17.811 2

6 Bieg 1 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk 18.084 1

7 Bieg 3 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom 19.512

8 Bieg 3 Weronika CYMBALAK 98-06-11 UKS Gepard Warszawa 20.843

9 Bieg 2 Natalia KACZMARSKA 98-02-22 UKS Gepard Warszawa 21.742

Bieg 3 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 2 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź DNSDNS

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/1 Start: 12-05-20   11:30:27

1 87 Patryk PRZEMYSKI 96-03-03 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 17.536 PB jm PK

2 715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.607 7
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3 960 Grzegorz PASEK 97-03-05 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.725 PB 5

4 705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) 19.258 4

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29

Wiatr:-2.8 m/sBieg 1/4 Start: 12-05-20   11:39:30

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.145 PB 7

2 5 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 13.204 5

3 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 13.386 4

4 913 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.457 PB 3

5 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.588 PB 1

6 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.852 PB

7 626 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.363

708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1

Wiatr:-2.7 m/sBieg 2/4 Start: 12-05-20   11:41:42

1 907 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.035 PB

2 122 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24 MKS Pułtusk(MAZ) 14.444 PB

3 546 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.533

4 168 Anna CIECIERSKA 97-06-18 MKS Pułtusk(MAZ) 15.067

5 534 Milena DZIEŁAKOWSKA 97-07-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 15.166

6 955 Ewelina WÓJCIK 98-08-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) 15.302

7 87 Beata WARCHOŁ 98-01-20 UMKS Junior Pionki(MAZ) 15.558

Wiatr:+0.7 m/sBieg 3/4 Start: 12-05-20   11:43:24

1 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.623

2 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.214

3 956 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 15.265

4 8  Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.777

84 Oliwia KOGUT 98-12-04 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS6

Wiatr:-0.5 m/sBieg 4/4 Start: 12-05-20   11:45:57

1 906 Natalia WANIEK 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.553 2

2 94 Joanna CIERPISZ 98-01-04 UMKS Junior Pionki(MAZ) 15.666

3 127 Magda DELUGA 97-01-07 MKS Pułtusk(MAZ) 16.137

949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom(MAZ) DNS4

706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.141 7PB

2 Bieg 1 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 13.202 5

3 Bieg 1 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom 13.383 4

4 Bieg 1 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom 13.454 3PB

5 Bieg 4 Natalia WANIEK 98-01-01 RLTL ZTE Radom 13.551 2

6 Bieg 1 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.585 1PB

7 Bieg 3 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 13.621

8 Bieg 1 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.856 PB

9 Bieg 2 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom 14.031 PB

10 Bieg 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk 14.212

11 Bieg 1 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17 MKS Durasan Płońsk 14.367

12 Bieg 2 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24 MKS Pułtusk 14.442 PB

13 Bieg 2 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk 14.533

14 Bieg 2 Anna CIECIERSKA 97-06-18 MKS Pułtusk 15.064

15 Bieg 2 Milena DZIEŁAKOWSKA 97-07-06 MKS Durasan Płońsk 15.165

16 Bieg 3 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom 15.263

17 Bieg 2 Ewelina WÓJCIK 98-08-26 RLTL ZTE Radom 15.306

18 Bieg 2 Beata WARCHOŁ 98-01-20 UMKS Junior Pionki 15.557

19 Bieg 4 Joanna CIERPISZ 98-01-04 UMKS Junior Pionki 15.662

20 Bieg 3  Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk 15.774

21 Bieg 4 Magda DELUGA 97-01-07 MKS Pułtusk 16.133

Bieg 4 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 3 Oliwia KOGUT 98-12-04 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 4 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom DNSDNS

Bieg 1 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29

Wiatr: -2.6 m/sBieg 1/3 Start: 12-05-20   11:49:26

1 916 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.474 PB PK

2 918 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.775 PB PK

3 945 Izabella SMOLIŃSKA 99-04-15 UKS Michałów Radom(MAZ) 14.158 PK

4 71 Zuzanna SOSNOWSKA 99-06-06 UMKS Junior Pionki(MAZ) 14.763 PB PK

5 86 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 14.777 PB PK

6 709 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom(MAZ) 15.096 PK

7 46 Justyna DYSPUT 95-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 15.272 PK

Wiatr: -1.4 m/sBieg 2/3 Start: 12-05-20   11:51:26

1 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom(MAZ) 14.233 PK

2 623 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 15.044 PK

3 98 Dominika FABISZEWSKA 00-02-08 UMKS Junior Pionki(MAZ) 15.286 PK

4 954 Marika WÓJCIK 99-06-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 15.515 PK

Wiatr: -2.2 m/sBieg 3/3 Start: 12-05-20   11:53:21

1 910 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.216 PK

2 950 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.787 PK

3 957 Olga PAŃKOWSKA 99-03-18 RLTL ZTE Radom(MAZ) 15.254 PK
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4 953 Oliwia GÓRKA 99-09-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 16.475 PK

915 Marta FIGURA 99-01-06 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS3 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 13.471 PB

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 13.772 PB

3 Bieg 1 Izabella SMOLIŃSKA 99-04-15 UKS Michałów Radom 14.153

4 Bieg 3 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom 14.211

5 Bieg 2 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom 14.231

6 Bieg 1 Zuzanna SOSNOWSKA 99-06-06 UMKS Junior Pionki 14.764 PB

7 Bieg 1 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki 14.775 PB

8 Bieg 3 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom 14.782

9 Bieg 2 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk 15.042

10 Bieg 1 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom 15.096

11 Bieg 3 Olga PAŃKOWSKA 99-03-18 RLTL ZTE Radom 15.253

12 Bieg 1 Justyna DYSPUT 95-01-01 KS Wisła Puławy 15.277

13 Bieg 2 Dominika FABISZEWSKA 00-02-08 UMKS Junior Pionki 15.283

14 Bieg 2 Marika WÓJCIK 99-06-07 RLTL ZTE Radom 15.514

15 Bieg 3 Oliwia GÓRKA 99-09-23 RLTL ZTE Radom 16.474

Bieg 3 Marta FIGURA 99-01-06 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  11:55:00

Start: 12-05-20   11:01:00

1 74 Mateusz IGLEWSKI 96-07-11 KS Wisła Puławy(LBE) 36.632 SB PK

2 62 Rafał FURTAK 95-01-30 KS Wisła Puławy(LBE) 35.781 PK

I II III IV V VI

35.88 33.99 36.63 35.18 x xMateusz IGLEWSKI

x 33.76 35.58 35.78 x xRafał FURTAK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  11:55:00

Start: 12-05-20   11:00:00

1 168 Łukasz BLOCH 97-01-13 MKS Pułtusk(MAZ) 50.376 PB 7

2 78 Adrian SZULECKI 97-03-21 MKS Pułtusk(MAZ) 42.414 PB 5

3 94 Szymon GODLEWSKI 97-10-28 MKS Pułtusk(MAZ) 40.722 PB 4

4 170 Rafał WRÓBLEWSKI 97-05-11 MKS Pułtusk(MAZ) 36.165 PB 3

5 118 Damian MAICKI 97-06-24 MKS Pułtusk(MAZ) 31.141 PB 2

6 114 Adam SADOWSKI 97-02-12 MKS Pułtusk(MAZ) 30.268 1

7 11 Wojciech DOBROWOLSKI 97-03-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 29.193 PB 

7 Tymoteusz DĄBROWSKI 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS7
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I II III IV V VI

x x 47.01 50.37 x xŁukasz BLOCH

37.99 42.41 x 36.40 x xAdrian SZULECKI

39.13 38.87 x 40.72 38.55 40.20Szymon GODLEWSKI

x x 36.16 35.62 35.68 xRafał WRÓBLEWSKI

28.16 31.14 29.87 27.98 x xDamian MAICKI

26.66 x 29.55 x x 30.26Adam SADOWSKI

29.19 25.68 x x x 28.59Wojciech DOBROWOLSKI

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  12:01:00

Start: 12-05-20   11:20:00

1 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 11.824 PB 7

2 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) 11.636 5

3 537 Natalia GÓRCZYŃSKA 97-06-16 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 10.181 4

4 139 Klaudia WILKOWSKA 97-09-15 UKS Michałów Radom(MAZ) 9.012 3

5 116 Magdalena OGRODNIK 97-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 8.573 2

6 10 Anna KAPUSTA 98-03-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 7.725 1

I II III IV V VI

11.02 11.81 11.32 11.60 11.82 11.26Anna KOPEĆ

11.27 11.63 11.13 11.19 11.63 xMaja ŚLEPOWROŃSKA

9.49 10.18 10.04 10.01 9.86 10.06Natalia GÓRCZYŃSKA

8.17 8.38 9.01 8.69 8.56 8.23Klaudia WILKOWSKA

x 8.17 8.57 7.81 8.45 8.02Magdalena OGRODNIK

7.62 7.60 7.72 7.44 7.18 7.34Anna KAPUSTA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 18.30

Koniec:  12-05-20  12:03:00

Start: 12-05-20   11:21:00

1 104 Agnieszka DUDZIŃSKA 88-03-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 16.013 PK

2 51 Patrycja WÓJCIK 96-07-07 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 11.014 PB PK

3 53 Blanka SAWICKA 95-05-12 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 10.122 PK

4 32 Anna KAWKA 95-01-15 KS Wisła Puławy(LBE) 9.795 PB PK

15 Maja NESKA 96-02-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS1 PK
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I II III IV V VI

16.01 x 15.50 15.95 x xAgnieszka DUDZIŃSKA

10.34 10.27 10.31 11.01 9.40 10.47Patrycja WÓJCIK

x 9.10 9.72 9.88 9.72 10.12Blanka SAWICKA

9.37 8.72 9.49 9.79 9.43 9.47Anna KAWKA

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+1.3 m/sBieg 1/2 Start: 12-05-20   12:03:08

1 73 Oskar SKOCZEK 97-05-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.165 7

2 56 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.493 PB 5

3 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 12.527 PB 4

4 925 Dawid GRZYB 97-05-31 RLTL ZTE Radom(MAZ) 12.782 1

5 715 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom(MAZ) 13.054

1 Kamil DROZD 97-11-06 KS Wisła Puławy(LBE) DNS6

5 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS8

Wiatr:-1.1 m/sBieg 2/2 Start: 12-05-20   12:05:50

1 506 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.542 3

2 62 Dominik DZIUBIŃSKI 97-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.573 PB 2

3 4 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 12.944 PB

4 952 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.206 PB

5 715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 13.465

6 512 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 14.057 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar SKOCZEK 97-05-01 UKS Vis Skierniewice 12.161 7

2 Bieg 1 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice 12.492 5PB

3 Bieg 1 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk 12.523 4PB

4 Bieg 2 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk 12.541 3

5 Bieg 2 Dominik DZIUBIŃSKI 97-01-01 UKS Vis Skierniewice 12.572 2PB

6 Bieg 1 Dawid GRZYB 97-05-31 RLTL ZTE Radom 12.784 1

7 Bieg 2 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk 12.943 PB

8 Bieg 1 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom 13.055

9 Bieg 2 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom 13.204 PB

10 Bieg 2 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom 13.465

11 Bieg 2 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23 MKS Durasan Płońsk 14.056 PB

Bieg 1 Kamil DROZD 97-11-06 KS Wisła Puławy DNSDNS

Bieg 1 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk DNSDNS
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Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 1.95

Koniec:  12-05-20  12:06:00

Start: 12-05-20   11:20:00

1 64 Marta PRYK 96-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 1.485 PB PK

2 110 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk(MAZ) 1.484 PB 7

3 980 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 1.457 5

4 712 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom(MAZ) 1.301 3

4 706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 1.303 3

4 711 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom(MAZ) 1.306 3

7 22 Julia DĄBROWSKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.208 1

30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) DNS2

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51

- - o o o xxo xxo xxxMarta PRYK

- o o o xo xxo xxo xxxIlona STECKIEWICZ

- o o o xo o xxxJoanna KAŹMIERCZAK

o o xo xxxWeronika SZWED

o o xo xxxJulia DYMAREK

o o xo xxxMonika NOGAJ

o xxxJulia DĄBROWSKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 8.20

Koniec:  12-05-20  12:06:00

Start: 12-05-20   11:21:00

1 752 Michał NOWOCIEŃ 93-03-29 UMKS Junior Pionki(MAZ) 5.695 PK+1.3

2 454 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom(MAZ) 5.441 PK+1.2

3 717 Piotr GOSPODARCZYK 99-07-23 UKS Starówka Radom(MAZ) 4.703 PK+0.1

623 Adam BESZTAK 90-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS2 PK

637 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS4 PK

I II III IV V VI

5.69 x xMichał NOWOCIEŃ
+1.3 +1.5 +1.0

5.44 4.82 5.22Jakub WÓJCIKOWSKI
+1.2 +0.4 +0.8

x x 4.70Piotr GOSPODARCZYK
+1.1 +1.3 +0.1
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Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  12:06:00

Start: 12-05-20   11:20:00

1 56 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 5.866 PB 70.0

2 941 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 5.607 5+0.2

3 1 Kamil DROZD 97-11-06 KS Wisła Puławy(LBE) 5.604 4-0.5

4 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 5.458 3-0.1

5 5 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk(MAZ) 5.351 2+1.1

6 542 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.265 1+0.3

7 62 Dominik DZIUBIŃSKI 97-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 5.253 PB -0.1

9 Dylan FILIPEK 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) DNS2

I II III IV V VI

5.74 5.66 5.86 5.81 - 5.24Patryk RYBUS
+1.1 +0.7 0.0 +0.1 - +0.1

4.74 5.57 5.45 5.19 5.60 5.44Przemysław BABIARZ
=0.3 +0.1 +0.4 +0.1 +0.2 +0.1

5.60 x x x x 5.46Kamil DROZD
-0.5 +1.3 +0.5 +0.2 +0.3 +0.2

5.45 x x 5.42 - xPiotr CICHOCKI
-0.1 +0.2 +1.1 +1.7 - +0.6

5.29 5.24 5.35 4.96 5.26 3.89Jakub WALCZAK
+0.4 +0.8 +1.1 +0.2 +0.1 +0.2

4.99 4.40 x 5.06 4.67 5.26Marcin SYSKI
+0.9 +0.9 +0.4 +0.1 +0.8 +0.3

x x 5.25 x - -Dominik DZIUBIŃSKI
+0.3 +1.0 -0.1 +1.9 - -

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/1 Start: 12-05-20   12:09:43

1 454 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom(MAZ) 11.617 PB PK

2 77 Dawid DĄBROWSKI 93-02-25 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 11.755 PK

3 108 Krystian ŻURAWSKI 96-07-30 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 11.824 PB PK

4 90 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki(MAZ) 11.966 PK

5 2012 Stefan POPIŃSKI 93-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.218 PK

6 752 Michał NOWOCIEŃ 93-03-29 UMKS Junior Pionki(MAZ) 12.322 PB PK

7 76 Michał SUMIŃSKI 95-09-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.533 PK

8 87 Patryk PRZEMYSKI 96-03-03 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 12.771 PK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 61.00

Koniec:  12-05-20  12:25:00

Start: 12-05-20   11:01:00

80 Marta SKRZYDLAK 96-01-30 MKS Pułtusk(MAZ) NM1 PK
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I II III IV V VI

x x xMarta SKRZYDLAK

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  12:25:00

Start: 12-05-20   11:00:00

1 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 29.8210 7

2 913 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 28.3213 5

3 14 Natalia CZAJKA 97-04-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 27.123 4

4 901 Dominika KRÓL 98-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 25.311 3

5 120 Paulina KLONOWSKA 97-03-04 MKS Pułtusk(MAZ) 25.052 2

6 115 Joanna PARADOWSKA 97-04-03 MKS Pułtusk(MAZ) 22.589 1

7 15 Karolina WARCHOŁ 00-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.416 PK

8 926 Natalia ROSZKOWSKA 98-08-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.388

9 12 Kinga BORKOWSKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.154

10 14 Aleksandra WZIĄTEK 98-10-09 ULKS Jedlińsk(MAZ) 18.0012

11 123 Samanta HYDZIŃSKA 97-01-20 MKS Pułtusk(MAZ) 13.967

935 Aleksandra FARBIŚ 98-10-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) NM11

165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) DNS5

I II III IV V VI

27.97 29.78 29.82 26.48 28.92 29.81Anna KOPEĆ

26.82 28.32 27.39 26.32 25.12 25.66Dominika BUZOR

20.92 20.35 21.78 27.12 x xNatalia CZAJKA

18.30 19.52 23.41 18.44 25.31 25.08Dominika KRÓL

22.31 22.81 25.05 x 22.20 21.28Paulina KLONOWSKA

19.48 22.58 x 20.20 19.00 20.64Joanna PARADOWSKA

x 21.41 18.02Karolina WARCHOŁ

20.42 21.38 17.56 21.31 20.56 19.28Natalia ROSZKOWSKA

19.15 17.57 18.88 17.65 15.02 16.80Kinga BORKOWSKA

x 15.16 18.00Aleksandra WZIĄTEK

x 12.62 13.96Samanta HYDZIŃSKA

x x xAleksandra FARBIŚ

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 12-05-20   12:20:58

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 41.464 PB 7

2 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 41.905 PB 5

3 5 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 44.816 4

4 10 Aleksandra SYTA 97-07-22 ULKS Jedlińsk(MAZ) 46.583

5 546 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 49.197

626 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS2

Strona 9

KOZIENICE 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-05-20 14:42:52



Bieg 2/4 Start: 12-05-20   12:23:35

1 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 45.444 PB 3

2 408 Wiktoria JARASZEK 98-05-17 UMKS Junior Pionki(MAZ) 46.165 PB 1

3 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 46.312

4 9 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 47.608

5 76 Agnieszka MROCZKOWSKA 98-03-21 UMKS Junior Pionki(MAZ) 48.077

6 168 Anna CIECIERSKA 97-06-18 MKS Pułtusk(MAZ) 49.886 PB

7 29  Dominika KRUPA 98-03-11 ULKS Jedlińsk(MAZ) 53.003

Bieg 3/4 Start: 12-05-20   12:26:26

1 916 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MAZ) 43.496 PB PK

2 910 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 45.655 PB PK

3 708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 45.942 2

4 46 Justyna DYSPUT 95-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 48.233 PB PK

5 955 Ewelina WÓJCIK 98-08-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) 51.704

709 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS7 PK

Bieg 4/4 Start: 12-05-20   12:29:08

1 950 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) 47.424 PK

2 624 Patrycja DZIERGOWSKA 00-06-29 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 48.995 PK

3 454 Oliwia WILCZYŃSKA 00-01-13 UKS Technik Radom(MAZ) 49.506 PK

4 923 Weronika GUZA 00-03-17 RLTL ZTE Radom(MAZ) 49.893 PK

915 Marta FIGURA 99-01-06 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS2 PK

98 Dominika FABISZEWSKA 00-02-08 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS7 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 41.461 7PB

2 Bieg 1 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom 41.902 5PB

3 Bieg 3 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 43.491 PB

4 Bieg 1 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 44.813 4

5 Bieg 2 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 45.441 3PB

6 Bieg 3 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom 45.652 PB

7 Bieg 3 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom 45.943 2

8 Bieg 2 Wiktoria JARASZEK 98-05-17 UMKS Junior Pionki 46.162 1PB

9 Bieg 2 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 46.313

10 Bieg 1 Aleksandra SYTA 97-07-22 ULKS Jedlińsk 46.584

11 Bieg 4 Patrycja STRZAŁKOWSKA 99-01-04 RLTL ZTE Radom 47.421

12 Bieg 2 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk 47.604

13 Bieg 2 Agnieszka MROCZKOWSKA 98-03-21 UMKS Junior Pionki 48.075

14 Bieg 3 Justyna DYSPUT 95-01-01 KS Wisła Puławy 48.234 PB

15 Bieg 4 Patrycja DZIERGOWSKA 00-06-29 MKS Durasan Płońsk 48.992

16 Bieg 1 Sara SAWICKA 98-06-18 MKS Durasan Płońsk 49.195

17 Bieg 4 Oliwia WILCZYŃSKA 00-01-13 UKS Technik Radom 49.503

18 Bieg 2 Anna CIECIERSKA 97-06-18 MKS Pułtusk 49.886 PB

19 Bieg 4 Weronika GUZA 00-03-17 RLTL ZTE Radom 49.894

20 Bieg 3 Ewelina WÓJCIK 98-08-26 RLTL ZTE Radom 51.705

21 Bieg 2  Dominika KRUPA 98-03-11 ULKS Jedlińsk 53.007

Bieg 4 Marta FIGURA 99-01-06 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 4 Dominika FABISZEWSKA 00-02-08 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 3 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 1 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17 MKS Durasan Płońsk DNSDNS
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300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12-05-20   12:47:15

1 4 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 39.416 PB 7

2 925 Dawid GRZYB 97-05-31 RLTL ZTE Radom(MAZ) 40.315 PB 5

3 705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) 41.473 PB 4

4 506 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 42.702 2

1 Bartosz DOBCZYŃSKI 97-04-24 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS8

960 Grzegorz PASEK 97-03-05 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS4

715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1

952 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNF7

Bieg 2/2 Start: 12-05-20   12:49:32

1 108 Krystian ŻURAWSKI 96-07-30 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 39.043 PK

2 2012 Stefan POPIŃSKI 93-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 41.628 PK

3 11 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 42.196 3

4 540 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 43.054 1

5 9 Dylan FILIPEK 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 43.775

6 528 Krzysztof ORŁOWSKI 99-02-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 46.261 PK

90 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS2 PK

976 Michał ŁYCZAK 97-07-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNF7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krystian ŻURAWSKI 96-07-30 NKS Nowe Miasto Lubawskie 39.041

2 Bieg 1 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk 39.411 7PB

3 Bieg 1 Dawid GRZYB 97-05-31 RLTL ZTE Radom 40.312 5PB

4 Bieg 1 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom 41.473 4PB

5 Bieg 2 Stefan POPIŃSKI 93-01-01 UKS Vis Skierniewice 41.622

6 Bieg 2 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk 42.193 3

7 Bieg 1 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk 42.704 2

8 Bieg 2 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk 43.054 1

9 Bieg 2 Dylan FILIPEK 98-01-01 KS Wisła Puławy 43.775

10 Bieg 2 Krzysztof ORŁOWSKI 99-02-05 MKS Durasan Płońsk 46.266

Bieg 1 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 1 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom DNFDNF

Bieg 1 Bartosz DOBCZYŃSKI 97-04-24 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 1 Grzegorz PASEK 97-03-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Michał ŁYCZAK 97-07-03 RLTL ZTE Radom DNFDNF

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12-05-20   12:59:22

1 110 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 1:43.005 PB 7

2 560 Iga SZABAT 97-05-20 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:44.034 PB 5

3 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom(MAZ) 1:46.449 4

4 15 Karolina LENDZIOSZEK 97-05-22 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:46.546 3
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5 59 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 1:51.672 1

6 542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:57.403 PB

7 111 Karolina STAWIŃSKA 98-08-26 MKS Pułtusk(MAZ) 2:00.397 PB

8 558 Magdalena LEWANDOWSKA 97-12-09 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 2:08.338

15 Aleksandra WĄSOWICZ 97-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS1

Bieg 2/2 Start: 12-05-20   13:03:36

1 3 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:51.083 2

2 755 Małgorzata CZERSKA 95-11-28 UMKS Junior Pionki(MAZ) 1:51.575 PB PK

3 951 Milena CZUBAK 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:54.812

4 922 Katarzyna WOŹNIAK 99-08-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:00.484 PK

5 14 Martyna ADAMSKA 98-01-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:02.028

6 1 Aleksandra GÓRZYŃSKA 97-01-01 UKS Adamów(MAZ) 2:03.991

7 126 Klaudia DEPTUŁA 98-03-16 MKS Pułtusk(MAZ) 2:10.526

8 952 Anieszka KURPIŃSKA 98-04-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:15.887

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków 1:43.001 7PB

2 Bieg 1 Iga SZABAT 97-05-20 MKS Durasan Płońsk 1:44.032 5PB

3 Bieg 1 Paulina WAŚNIEWSKA 97-03-10 UKS Michałów Radom 1:46.443 4

4 Bieg 1 Karolina LENDZIOSZEK 97-05-22 UOLKA Ostrów Mazowiecka 1:46.544 3

5 Bieg 2 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk 1:51.081 2

6 Bieg 2 Małgorzata CZERSKA 95-11-28 UMKS Junior Pionki 1:51.572 PB

7 Bieg 1 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice 1:51.675 1

8 Bieg 2 Milena CZUBAK 98-01-01 RLTL ZTE Radom 1:54.813

9 Bieg 1 Karolina SIEDLECKA 98-01-10 MKS Durasan Płońsk 1:57.406 PB

10 Bieg 1 Karolina STAWIŃSKA 98-08-26 MKS Pułtusk 2:00.397 PB

11 Bieg 2 Katarzyna WOŹNIAK 99-08-19 RLTL ZTE Radom 2:00.484

12 Bieg 2 Martyna ADAMSKA 98-01-17 ULKS Jedlińsk 2:02.025

13 Bieg 2 Aleksandra GÓRZYŃSKA 97-01-01 UKS Adamów 2:03.996

14 Bieg 1 Magdalena LEWANDOWSKA 97-12-09 MKS Durasan Płońsk 2:08.338

15 Bieg 2 Klaudia DEPTUŁA 98-03-16 MKS Pułtusk 2:10.527

16 Bieg 2 Anieszka KURPIŃSKA 98-04-02 RLTL ZTE Radom 2:15.888

Bieg 1 Aleksandra WĄSOWICZ 97-01-01 ULKS Jedlińsk DNSDNS

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  13:05:00

Start: 12-05-20   12:31:00

1 62 Rafał FURTAK 95-01-30 KS Wisła Puławy(LBE) 43.522 PB PK

2 74 Mateusz IGLEWSKI 96-07-11 KS Wisła Puławy(LBE) 39.681 PB PK

I II III IV V VI

43.50 x 43.52Rafał FURTAK

36.59 39.68 37.25Mateusz IGLEWSKI
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  13:05:00

Start: 12-05-20   12:30:00

1 941 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 51.705 PB 7

2 170 Rafał WRÓBLEWSKI 97-05-11 MKS Pułtusk(MAZ) 37.757 5

3 118 Damian MAICKI 97-06-24 MKS Pułtusk(MAZ) 35.256 4

4 5 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 34.729 3

5 106 Mateusz CZAJKOWSKI 97-04-01 MKS Pułtusk(MAZ) 32.083 2

6 Krzysztof KOPER 98-01-01 UKS Adamów(MAZ) 31.781 1

7 165 Krystian DRUCHNIAK 97-10-16 MKS Pułtusk(MAZ) 31.682

8 5 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 31.608

9 109 Daniel SZULECKI 98-12-11 MKS Pułtusk(MAZ) 24.334

I II III IV V VI

51.70 46.69 48.63 x x xPrzemysław BABIARZ

33.10 37.75 35.75 38.36 x 34.84Rafał WRÓBLEWSKI

31.76 30.65 35.25 x x 33.92Damian MAICKI

24.12 32.73 33.50 32.60 32.20 34.72Łukasz KRAWCZYK

24.80 31.20 32.08 30.81 31.58 29.52Mateusz CZAJKOWSKI

25.49 27.09 x 26.61 31.78 xKrzysztof KOPER

30.26 31.68 - - - -Krystian DRUCHNIAK

26.00 x - 31.60 x xGrzegorz SKOWROŃSKI

21.59 24.33 21.90Daniel SZULECKI

 

Rzut dyskiem młodziczek (1 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  13:12:00

Start: 12-05-20   12:30:00

1 120 Paulina KLONOWSKA 97-03-04 MKS Pułtusk(MAZ) 23.928 7

2 970 Joanna ROZE 98-11-18 MKS Pułtusk(MAZ) 21.511 5

3 980 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 20.476 4

4 971 Martyna KOSEWSWKA 98-08-24 MKS Pułtusk(MAZ) 19.587 3

5 14 Natalia CZAJKA 97-04-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 18.713 2

6 123 Samanta HYDZIŃSKA 97-01-20 MKS Pułtusk(MAZ) 18.454 1

7 115 Joanna PARADOWSKA 97-04-03 MKS Pułtusk(MAZ) 17.812

15 Karolina WARCHOŁ 00-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS5 PK
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I II III IV V VI

23.07 x 21.82 21.01 x 23.92Paulina KLONOWSKA

20.33 17.78 19.78 19.27 20.83 21.51Joanna ROZE

x 19.26 19.70 18.88 20.47 xJoanna KAŹMIERCZAK

17.31 x 16.46 17.41 19.58 18.99Martyna KOSEWSWKA

15.17 14.57 17.89 15.86 18.71 xNatalia CZAJKA

18.30 x x 18.08 18.45 xSamanta HYDZIŃSKA

x x x 17.81 x 16.90Joanna PARADOWSKA

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 62.00

Koniec:  12-05-20  13:13:00

Start: 12-05-20   12:31:00

1 900 Paulina WARCHOŁ 96-07-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 32.433 PK

2 32 Anna KAWKA 95-01-15 KS Wisła Puławy(LBE) 26.891 PB PK

15 Maja NESKA 96-02-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS2 PK

I II III IV V VI

26.17 28.70 32.28 31.84 27.11 32.43Paulina WARCHOŁ

23.84 x 24.04 23.51 25.95 26.89Anna KAWKA

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-05-20   13:10:19

1 16 Mateusz KOWALCZYK 97-01-05 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:30.5111 PB 7

2 61 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 1:31.005 5

3 8 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:31.428 PB 4

4 751 Paweł PETKOW 95-11-02 UMKS Junior Pionki(MAZ) 1:31.807 PB PK

5 454 Bartłomiej WÓJCIK 96-03-19 UKS Technik Radom(MAZ) 1:35.1910 PK

6 956 Jarosław GLEGOŁA 98-10-22 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:36.632 3

7 9  Przemysław CHOJNACKI 97-02-10 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:39.213 2

8 962 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:41.566 PB 1

9 7 Bartosz MIRKOWSKI 98-01-01 UKS Adamów(MAZ) 1:50.314

718 Mateusz MAJEWSKI 88-01-16 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1 PK

937 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 LKB Rudnik(SWK) DNS9
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  13:20:00

Start: 12-05-20   12:50:00

1 168 Łukasz BLOCH 97-01-13 MKS Pułtusk(MAZ) 12.885 PB 7

2 94 Szymon GODLEWSKI 97-10-28 MKS Pułtusk(MAZ) 11.091 5

3 Łukasz WOJTCZAK 98-01-01 UKS Adamów(MAZ) 10.706 4

4 942 Piotr MIŚKIEWICZ 97-09-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 10.657 2

5 11 Wojciech DOBROWOLSKI 97-03-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 10.622 1

6 7 Tymoteusz DĄBROWSKI 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 9.313

7 78 Adrian SZULECKI 97-03-21 MKS Pułtusk(MAZ) 8.754

8 948 Bartłomiej GÓRSKI 97-07-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.628

I II III IV V VI

11.78 11.54 11.80 12.61 12.88 12.53Łukasz BLOCH

11.09 x x 10.42 x xSzymon GODLEWSKI

10.45 10.57 10.70 9.77 10.48 10.35Łukasz WOJTCZAK

10.65 10.36 10.39 x 9.91 9.25Piotr MIŚKIEWICZ

10.43 10.62 10.49 10.10 9.98 10.42Wojciech DOBROWOLSKI

8.28 8.81 8.94 9.22 9.31 8.70Tymoteusz DĄBROWSKI

8.75 8.55 x 8.10 8.42 8.54Adrian SZULECKI

x 8.30 8.12 8.62 7.84 7.27Bartłomiej GÓRSKI

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 12-05-20   13:18:30

1 2 Paulina WITKOWSKA 97-07-04 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 3:45.302 7

2 19 Magdalena GNIADEK 97-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:46.806 5

935 Majka DYONIZIAK 98-09-11 LKB Rudnik(SWK) DNS4

3 Emilia SŁOMKA 97-07-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS1

542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS5

10 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS3

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 6.75

Koniec:  12-05-20  13:30:00

Start: 12-05-20   12:50:00

1 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.1416 PB 7+0.1

2 912 Natalia WANIEK 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4.809 PB 5+0.3

3 918 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4.7811 PB PK+1.9

4 558 Monika KACZMARCZYK 97-01-03 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.766 PB 4+0.1
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5 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.541 PB 3+0.4

6 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.485 2+1.9

7 121 Izabela KAMIŃSKA 98-02-02 MKS Pułtusk(MAZ) 4.474 PB 1+0.7

8 534 Milena DZIEŁAKOWSKA 97-07-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.3015 PB +1.6

9 4 Aleksandra SYTA 97-07-22 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.2910 +1.3

10 108 Magdalena TRZCIŃSKA 97-12-25 MKS Pułtusk(MAZ) 4.048 +1.4

11 6  Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.0114 +0.5

12 86 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 3.997 PB PK+0.4

13 71 Zuzanna SOSNOWSKA 99-06-06 UMKS Junior Pionki(MAZ) 3.8012 PK+1.8

14 54 Julia DZIĄG 98-08-06 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 3.512 PB +1.9

945 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS13

215 Patrycja HALISTA 90-01-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS3 PK

I II III IV V VI

4.66 5.14 4.79 4.94 4.95 xAnna OBŁĘKOWSKA
+0.2 +0.1 +0.1 +1.4 +0.1 +0.1

4.37 4.67 4.61 x 4.56 4.80Natalia WANIEK
+0.3 +1.9 +0.1 +1.6 +1.8 +0.3

4.78 4.65 4.21Martyna KOTWIŁA
+1.9 +1.2 +0.7

4.76 4.67 4.50 4.12 4.34 4.51Monika KACZMARCZYK
+0.1 +1.7 +0.1 +1.0 +1.1 +1.1

4.40 4.54 4.39 4.32 4.53 4.29Justyna PALUCH
+0.3 +0.4 +1.9 +1.9 +1.7 +0.1

3.53 4.48 4.28 4.33 4.14 4.42Paulina PALUCH
+0.2 +1.9 +0.1 +1.2 +0.6 +0.5

4.47 3.94 3.97 4.26 4.44 3.90Izabela KAMIŃSKA
+0.7 +0.9 0.0 +0.3 +0.4 +0.3

4.30 4.13 4.24 4.13 4.26 3.99Milena DZIEŁAKOWSKA
+1.6 +0.3 +1.0 0.0 +0.3 +0.3

4.29 4.25 4.20 x - -Aleksandra SYTA
+1.3 +1.8 +0.5 +0.5 - -

4.04 3.78 3.71Magdalena TRZCIŃSKA
+1.4 +1.1 +0.8

3.99 x 4.01 Justyna BOROWSKA
+1.9 +0.6 +0.5

3.99 x xJustyna MIZAK
+0.4 +1.0 0.0

3.80 3.36 xZuzanna SOSNOWSKA
+1.8 +0.1 +0.3

3.51 3.36 3.24Julia DZIĄG
+1.9 +1.5 +0.2

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 12-05-20   13:24:29

1 221 Mateusz JACKIEWICZ 97-01-02 LKS Lubawa(WMZ) 2:44.064 PB 7

2 714 Mateusz KACZOR 97-03-03 UKS Starówka Radom(MAZ) 2:49.817 5

3 608 Mateusz KLIMKOWSKI 98-05-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 3:14.072 4

4 62  Adam MUCHYŃSKI 98-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 3:26.903 3

5 73 Bartłomiej WIERZBICKI 98-07-14 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 3:33.881 2

165 Tadeusz CHUDZYŃSKI 75-07-02 KS Romex Płońsk(MAZ) DNS6 PK

950 Ireneusz CHOJNACKI 98-01-11 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS5
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4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 41.37
 GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 41.37
- reprezentacja POLSKA Barcelona (ESP) 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 43.80

FINAŁ Start: 12-05-20   13:43:24

1 ULKS Jedlińsk(MAZ) 54.103 7

3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04

1 Justyna PALUCH 97-02-28

4 Aleksandra SYTA 97-07-22

4 Paulina PALUCH 98-12-03

2 RLTL ZTE Radom(MAZ) 54.275 SB 5

945 Paulina DĘBICKA 98-01-01

959 Julia DĄBROWSKA 98-01-01

912 Natalia WANIEK 98-01-01

913 Dominika BUZOR 97-05-03

3 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 55.822 4

626 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17

542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10

546 Sara SAWICKA 98-06-18

558 Monika KACZMARCZYK 97-01-03

4 UMKS Junior Pionki(MAZ) 57.504 3

84 Oliwia KOGUT 98-12-04

408 Wiktoria JARASZEK 98-05-17

87 Beata WARCHOŁ 98-01-20

76 Agnieszka MROCZKOWSKA 98-03-21

5 UKS Starówka Radom(MAZ) 57.518 2

708 Paulina BUŁKA 98-04-06

711 Weronika SZWED 97-08-04

712 Monika NOGAJ 97-01-25

706 Julia DYMAREK 98-11-07

6 MKS Pułtusk(MAZ) 57.527 1

127 Magda DELUGA 97-01-07

122 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24

121 Izabela KAMIŃSKA 98-02-02

108 Magdalena TRZCIŃSKA 97-12-25

UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) DQ6 170p14

869 Aleksandra ULMER 98-03-01

870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26

860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28

861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-05-20  13:45:00

Start: 12-05-20   12:50:00

1 109 Cezary PIETRUSZYŃSKI 96-03-17 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 1.804 PK

2 165 Adam KAMIŃSKI 98-05-12 MKS Pułtusk(MAZ) 1.801 PB 7

3 942 Piotr MIŚKIEWICZ 97-09-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.602 PB 5

4 165 Krystian DRUCHNIAK 97-10-16 MKS Pułtusk(MAZ) 1.555 PB 4

5 124 Jakub GRÓDEK 98-11-27 MKS Pułtusk(MAZ) 1.403 =PB 3
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.82 1.90

- - - - - - - - - oCezary PIETRUSZYŃSKI o - xxx

- - - - - xo o o o xoAdam KAMIŃSKI o xxx

- - o o o xo xo xxxPiotr MIŚKIEWICZ

- - o o xo xo xxxKrystian DRUCHNIAK

xxo o o xxxJakub GRÓDEK

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA Stuttgart 93-08-21Rekord Świata(Open) 37.40
NATIONAL Team GBR Sevilla 99-08-29Rekord Europy(Open) 37.73
KRAKÓW AZS-AWF Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA Moskwa (RUS) 80-08-01Rekord Polski(Open) 38.33
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 39.00

FINAŁ Start: 12-05-20   13:50:08

1 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 46.723 PK

76 Michał SUMIŃSKI 95-09-01

73 Oskar SKOCZEK 97-05-01

56 Patryk RYBUS 97-06-27

77 Dawid DĄBROWSKI 93-02-25

2 RLTL ZTE Radom(MAZ) 50.116 7

964 Dawid GRZYB 97-05-31

934 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01

948 Bartłomiej GÓRSKI 97-07-03

941 Przemysław BABIARZ 97-03-12

3 UKS Starówka Radom(MAZ) 52.587 5

715 Konrad FERENIEC 97-06-15

717 Piotr GOSPODARCZYK 99-07-23

705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18

715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06

MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS4

542 Marcin SYSKI 98-03-07

540 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06

506 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09

608 Mateusz KLIMKOWSKI 98-05-02

ULKS Jedlińsk(MAZ) DNF5

5 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17

5 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02

8 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18

5 Jakub WALCZAK 97-10-06

Strona 18

KOZIENICE 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-05-20 14:42:54



Maz. Mityng Młodzików, Olimpijskie Nadzieje Mazowsza, Memoriał 

M.Łuczyńskiego

KOZIENICE, 20 maja 2012

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  22 konkurencjach

1 MKS Pułtusk 111,030

2 RLTL ZTE Radom 81,020

3 ULKS Jedlińsk 53,016

4 UKS Starówka Radom 45,012

5 UKS Sprint 2020 Warszawa 32,06

6 MKS Durasan Płońsk 28,09

7 UKS Vis Skierniewice 27,07

8 UOLKA Ostrów Mazowiecka 26,05

9 RLMKS Orlęta Radom 14,03

10 UKS SP 1 Wyszków 7,01

11 UKS Michałów Radom 7,02

12 LKS Lubawa 7,01

13 UKS Adamów 5,02

14 UMKS Junior Pionki 4,02

15 KS Wisła Puławy 4,01
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